
BZ Münsterland Bezirksmeisterschaft 2015
15.03.2015     in Rheine DV-System DAVID21+

Wettkampfliste 2.53.10
Sportpistole 9 mm Luger Schützenklasse
Stand: 01.02.2015 11:59 Uhr Seite: 1

Austragung am: 15.03.2015

Startnr. Name Verband Verein NZ Sperre Rotte Zeit Stand

2577 Eismann, Rudolf 60 1300 SGi Lette e.V. I 61 13:45 6
2579 Krampe, Markus 1300 SGi Lette e.V. I 61 13:45 7
2578 Klos, Thomas 50 1300 SGi Lette e.V. I 61 13:45 8

2484 Iglinski, Christian 50 1300 SpSch Reken e.V. I 61 13:45 10
2486 Bruns, Michael 50 1300 SpSch Reken e.V. I 61 13:45 11
2487 Benson, Rainer 50 1300 SpSch Reken e.V. I 61 13:45 12

2139 Weber, Uwe 50 1500 VSS Neuenkirchen e.V. I 59 12:15 3
2136 Walczak, Stefan 1500 VSS Neuenkirchen e.V. I 59 12:15 4
2135 Schramm, Andreas 1500 VSS Neuenkirchen e.V. I 59 12:15 5

2142 Hohm, Rüdiger 50 1500 SpSch Rheine e.V. II 59 12:15 8
2143 Larkens, Herold 60 1500 SpSch Rheine e.V. II 59 12:15 11
2144 Möller, Axel 1500 SpSch Rheine e.V. II 59 12:15 13

2160 Kastner, Michael 50 1500 SpSch Rheine e.V. I 59 12:15 6
2168 Jenke, Ulf 60 1500 SpSch Rheine e.V. I 59 12:15 9
2159 Hoffmann, Harald 60 1500 SpSch Rheine e.V. I 59 12:15 10

2299 Kohlschein, Siegfried 50 1200 ABC Münster e.V. II 60 13:00 14
2297 Zibigniew, Chitruszko 50 1200 ABC Münster e.V. II 60 13:00 15
2298 Wemhoff, Horst 50 1200 ABC Münster e.V. II 61 13:45 1

2302 Habel, Burkhard 50 1200 ABC Münster e.V. I 60 13:00 10
2301 Hornig, Karl-Heinz 50 1200 ABC Münster e.V. I 60 13:00 11
2300 Schiller, Günter 50 1200 ABC Münster e.V. I 60 13:00 12

2364 Strodresch, Georg 1200 SV 3 Brücken Warendorf e.V. I 61 13:45 2
2370 Maass, Markus 1200 SV 3 Brücken Warendorf e.V. I 61 13:45 3
2369 Lücke, Sebastian 1200 SV 3 Brücken Warendorf e.V. I 61 13:45 4

2202 Vögeding, Hubert 60 1100 SG Ahaus e.V. II 60 13:00 5
2199 Yalcin, Yasar 50 1100 SG Ahaus e.V. II 60 13:00 6
2208 Schücker, Richard 50 1100 SG Ahaus e.V. II 60 13:00 7

2295 Habel, Burkhard 1200 ABC Münster e.V. 60 13:00 13

Ausgedruckt wurden 28 Starts



BZ Münsterland Bezirksmeisterschaft 2015
15.03.2015     in Rheine DV-System DAVID21+

Wettkampfliste 2.53.50
Sportpistole 9 mm Luger Altersklasse
Stand: 01.02.2015 12:00 Uhr Seite: 1

Austragung am: 15.03.2015

Startnr. Name Verband Verein NZ Sperre Rotte Zeit Stand

2018 Steltenkamp, Martin 1500 SF Borghorst e.V. 59 12:15 2
2169 Markfort, Ralf 1500 SpSch Rheine e.V. 59 12:15 7
2179 Brüggen, Markus 1500 SV Goldhügel e.V. 59 12:15 15
2195 Heumann, Mario 1100 SG Ahaus e.V. 60 13:00 2
2194 Bork, Andreas 1100 SG Ahaus e.V. I 60 13:00 4
2296 Höll, Erich 1200 ABC Münster e.V. 60 13:00 9
2358 Hilpert, Frank 1200 SV 3 Brücken Warendorf e.V. 61 13:45 5
2434 Michels, Martin 1300 SGi Lette e.V. 61 13:45 9

Ausgedruckt wurden 8 Starts



BZ Münsterland Bezirksmeisterschaft 2015
15.03.2015     in Rheine DV-System DAVID21+

Wettkampfliste 2.53.60
Sportpistole 9 mm Luger Senioren
Stand: 01.02.2015 12:01 Uhr Seite: 1

Austragung am: 15.03.2015

Startnr. Name Verband Verein NZ Sperre Rotte Zeit Stand

2171 Kaats, Everhardus 1500 SpSch Rheine e.V. 59 12:15 12
2184 Busch, Klaus-Dieter 1500 SV Goldhügel e.V. 59 12:15 14
2172 Bosse, Benno 1500 SV Goldhügel e.V. 60 13:00 1
2192 Kotmann, Siegfried 1100 SG Ahaus e.V. I 60 13:00 8
2559 Wasilewski, Janusz 1600 SSG Teutoburger Wald e.V. 61 13:45 13

Ausgedruckt wurden 5 Starts



BZ Münsterland Bezirksmeisterschaft 2015
14.03.2015     in Rheine DV-System DAVID21+

Wettkampfliste 2.55.10
Sportrevolver 357mag Schützenklasse
Stand: 01.02.2015 11:52 Uhr Seite: 1

Austragung am: 14.03.2015

Startnr. Name Verband Verein NZ Sperre Rotte Zeit Stand

2442 Sträter, Uwe 50 1300 SGi Lette e.V. I 52 12:15 5
2446 Klos, Thomas 50 1300 SGi Lette e.V. I 52 12:15 6
2576 Krampe, Markus 1300 SGi Lette e.V. I 52 12:15 7

2017 Steltenkamp, Martin 50 1500 SF Borghorst e.V. I 52 12:15 12
2575 Brüffer, Markus 1500 SF Borghorst e.V. I 52 12:15 13
2574 Brüffer, Klaus 1500 SF Borghorst e.V. I 52 12:15 14

2009 Klie, Wolfgang 60 1500 VSB Steinfurt e.V. I 50 10:45 1
2010 Merker, Johann 60 1500 VSB Steinfurt e.V. I 50 10:45 2
2011 Tetenborg, Axel 60 1500 VSB Steinfurt e.V. I 50 10:45 3

2490 Iglinski, Christian 50 1300 SpSch Reken e.V. I 52 12:15 8
2489 Bruns, Michael 50 1300 SpSch Reken e.V. I 52 12:15 9
2488 Benson, Rainer 50 1300 SpSch Reken e.V. I 52 12:15 10

2125 Brauer, Peter Dr. 60 1500 VSS Neuenkirchen e.V. I 50 10:45 5
2127 Walczak, Stefan 1500 VSS Neuenkirchen e.V. I 50 10:45 6
2126 Schramm, Andreas 1500 VSS Neuenkirchen e.V. I 50 10:45 7

2155 Lange, Winfried 60 1500 SpSch Rheine e.V. III 50 10:45 11
2154 Larkens, Herold 60 1500 SpSch Rheine e.V. III 50 10:45 12
2152 Turschenko, Dmitry 60 1500 SpSch Rheine e.V. III 50 10:45 13

2147 Wehmeier, Hans-Werner 60 1500 SpSch Rheine e.V. II 50 10:45 10
2150 Bernzen, Wolfgang 50 1500 SpSch Rheine e.V. II 50 10:45 14
2148 Pogede, Frank 1500 SpSch Rheine e.V. II 51 11:30 1

2153 Hoffmann, Harald 60 1500 SpSch Rheine e.V. I 50 10:45 8
2151 Willemsen, Wilfried 60 1500 SpSch Rheine e.V. I 50 10:45 9
2156 Kastner, Michael 50 1500 SpSch Rheine e.V. I 50 10:45 15

2187 Trennepohl, Peter 60 1500 SV Goldhügel e.V. I 51 11:30 2
2180 Busch, Klaus-Dieter 60 1500 SV Goldhügel e.V. I 51 11:30 3
2181 Bauer, Christoph 60 1500 SV Goldhügel e.V. I 51 11:30 4

2312 Zbigniew, Chitruszko 50 1200 ABC Münster e.V. II 0 0
2311 Kohlschein, Siegfried 60 1200 ABC Münster e.V. II 0 0
2332 Hornig, Karl-Heinz 60 1200 ABC Münster e.V. II 0 0

2331 Runge, Tobias 1200 ABC Münster e.V. I 51 11:30 12
2330 Blagojevic, Daniel 1200 ABC Münster e.V. I 51 11:30 13
2309 Eggers, Jessica 1200 ABC Münster e.V. I 51 11:30 14



BZ Münsterland Bezirksmeisterschaft 2015
14.03.2015     in Rheine DV-System DAVID21+

Wettkampfliste 2.55.10
Sportrevolver 357mag Schützenklasse
Stand: 01.02.2015 11:52 Uhr Seite: 2

Austragung am:

Startnr. Name Verband Verein NZ Sperre Rotte Zeit Stand

2351 Aundrup, Andreas 50 1200 SV 3 Brücken Warendorf e.V. I 0 0
2353 Tomada, Raoul 1200 SV 3 Brücken Warendorf e.V. I 52 12:15 2
2352 Strotdresch, Georg 1200 SV 3 Brücken Warendorf e.V. I 52 12:15 3

2196 Schücker, Richard 50 1100 SG Ahaus e.V. I 51 11:30 7
2198 Schwieters, Michael 50 1100 SG Ahaus e.V. I 51 11:30 8
2197 Dagdelen, Ibrahim 50 1100 SG Ahaus e.V. I 51 11:30 10

2178 Albermann, Jens 1500 SV Goldhügel e.V. 51 11:30 5

Ausgedruckt wurden 40 Starts



BZ Münsterland Bezirksmeisterschaft 2015
14.03.2015     in Rheine DV-System DAVID21+

Wettkampfliste 2.55.50
Sportrevolver 357mag Altersklasse
Stand: 01.02.2015 11:52 Uhr Seite: 1

Austragung am: 14.03.2015

Startnr. Name Verband Verein NZ Sperre Rotte Zeit Stand

2137 Ilenburg, Axel 1500 VSS Neuenkirchen e.V. 50 10:45 4
2204 Bork, Andreas 1100 SG Ahaus e.V. II 51 11:30 9

Ausgedruckt wurden 2 Starts



BZ Münsterland Bezirksmeisterschaft 2015
14.03.2015     in Rheine DV-System DAVID21+

Wettkampfliste 2.55.60
Sportrevolver 357mag Senioren
Stand: 01.02.2015 11:53 Uhr Seite: 1

Austragung am: 14.03.2015

Startnr. Name Verband Verein NZ Sperre Rotte Zeit Stand

2173 Feldmann, Cristian 1500 SV Goldhügel e.V. 51 11:30 6
2201 Vögeding, Hubert 1100 SG Ahaus e.V. II 51 11:30 11
2348 Gottschalk, Peter 1200 ESV Warendorf e.V. 51 11:30 15
2354 Schmegner, Ditmar 1200 SV 3 Brücken Warendorf e.V. 52 12:15 1
2445 Eismann, Rudolf 1300 SGi Lette e.V. 52 12:15 4
2482 Hoffmeister, Michael 1300 SpSch Reken e.V. 52 12:15 11

Ausgedruckt wurden 6 Starts



BZ Münsterland Bezirksmeisterschaft 2015
14.03.2015     in Rheine DV-System DAVID21+

Wettkampfliste 2.58.10
Sportrevolver 44 mag Schützenklasse
Stand: 01.02.2015 11:54 Uhr Seite: 1

Austragung am: 14.03.2015

Startnr. Name Verband Verein NZ Sperre Rotte Zeit Stand

2165 Willemsen, Wilfried 60 1500 SpSch Rheine e.V. I 53 13:00 4
2157 Kastner, Michael 50 1500 SpSch Rheine e.V. I 53 13:00 6
2140 Hohm, Rüdiger 50 1500 SpSch Rheine e.V. 53 13:00 7

2012 Blickberndt, Ingo 1500 SF Borghorst e.V. 53 13:00 1
2013 Brüffer, Markus 1500 SF Borghorst e.V. I 53 13:00 2
2014 Steltenkamp, Martin 50 1500 SF Borghorst e.V. I 53 13:00 3

2289 Wemhoff, Horst 50 1200 ABC Münster e.V. I 53 13:00 10
2288 Schiller, Günter 50 1200 ABC Münster e.V. I 53 13:00 11
2286 Hornig, Karl-Heinz 50 1200 ABC Münster e.V. I 53 13:00 12

2177 Albermann, Jens 1500 SV Goldhügel e.V. 53 13:00 8
2355 Aundrup, Andreas 1200 SV 3 Brücken Warendorf e.V. 53 13:00 13
2401 Joosten, Michael 1300 SSV Borken e.V. 53 13:00 14

Ausgedruckt wurden 12 Starts



BZ Münsterland Bezirksmeisterschaft 2015
14.03.2015     in Rheine DV-System DAVID21+

Wettkampfliste 2.58.50
Sportrevolver 44 mag Altersklasse
Stand: 01.02.2015 11:54 Uhr Seite: 1

Austragung am: 14.03.2015

Startnr. Name Verband Verein NZ Sperre Rotte Zeit Stand

2161 Heuer, Benno 1500 SpSch Rheine e.V. 53 13:00 5
2287 Zbigniew, Chitruszko 1200 ABC Münster e.V. 53 13:00 9

Ausgedruckt wurden 2 Starts



BZ Münsterland Bezirksmeisterschaft 2015
14.03.2015     in Rheine DV-System DAVID21+

Wettkampfliste 2.59.10
Sportpistole. 45 ACP Schützenklasse
Stand: 01.02.2015 11:57 Uhr Seite: 1

Austragung am: 15.03.2015

Startnr. Name Verband Verein NZ Sperre Rotte Zeit Stand

2573 Bernzen, Wolfgang 50 1500 SpSch Rheine e.V. III 58 11:30 14
2170 Vogt, Michael 50 1500 SpSch Rheine e.V. III 58 11:30 15
2167 Beermann, Daniel 1500 SpSch Rheine e.V. III 59 12:15 1

2185 Albermann, Jens 1500 SV Goldhügel e.V. I 56 10:00 12
2176 Bauer, Christoph 60 1500 SV Goldhügel e.V. I 56 10:00 14
2182 Brüggen, Markus 50 1500 SV Goldhügel e.V. I 56 10:00 15

2338 Görz, Michael 1200 ABC Münster e.V. III 57 10:45 13
2329 Meier, Christian 1200 ABC Münster e.V. III 57 10:45 14
2310 Vogt, John 1200 ABC Münster e.V. III 58 11:30 1

2164 Möller, Axel 1500 SpSch Rheine e.V. II 56 10:00 7
2162 Hohm, Rüdiger 50 1500 SpSch Rheine e.V. II 56 10:00 8
2166 Willemsen, Wilfried 60 1500 SpSch Rheine e.V. II 56 10:00 11

2149 Kastner, Michael 50 1500 SpSch Rheine e.V. I 56 10:00 6
2145 Hoffmann, Harald 60 1500 SpSch Rheine e.V. I 56 10:00 9
2146 Jenke, Ulf 60 1500 SpSch Rheine e.V. I 56 10:00 10

2128 Weber, Uwe 50 1500 VSS Neuenkirchen e.V. I 56 10:00 1
2130 Schramm, Andreas 1500 VSS Neuenkirchen e.V. I 56 10:00 2
2129 Walczak, Stefan 1500 VSS Neuenkirchen e.V. I 56 10:00 3

2290 Hornig, Karl-Heinz 1200 ABC Münster e.V. II 57 10:45 9
2291 Kohlschein, Siegfried 50 1200 ABC Münster e.V. II 58 11:30 2
2293 Schiller, Günter 50 1200 ABC Münster e.V. II 58 11:30 3

2308 Runge, Tobias 1200 ABC Münster e.V. I 57 10:45 11
2304 Eggers, Jessica 1200 ABC Münster e.V. I 57 10:45 12
2303 Blagojevic, Daniel 1200 ABC Münster e.V. I 57 10:45 15

2316 Runge, Tobias 1200 ABC Münster e.V. 0 0
2350 Springfeld, Thomas 1200 ESV Warendorf e.V. 58 11:30 5
2368 Tomada, Raoul 1200 SV 3 Brücken Warendorf e.V. 58 11:30 6
2447 Krampe, Markus 1300 SGi Lette e.V. 1 58 11:30 10
2449 Rüping, Gerrit 1300 SGi Lette e.V. 1 58 11:30 11

Ausgedruckt wurden 29 Starts



BZ Münsterland Bezirksmeisterschaft 2015
14.03.2015     in Rheine DV-System DAVID21+

Wettkampfliste 2.59.50
Sportpistole. 45 ACP Altersklasse
Stand: 01.02.2015 11:57 Uhr Seite: 1

Austragung am: 15.03.2015

Startnr. Name Verband Verein NZ Sperre Rotte Zeit Stand

2158 Wermelt, Christof 1500 SpSch Rheine e.V. 56 10:00 4
2212 Dagdelen, Ibrahim 1100 SG Ahaus e.V. I 57 10:45 1
2200 Yalcin, Yasar 1100 SG Ahaus e.V. 57 10:45 2
2294 Wemhoff, Horst 1200 ABC Münster e.V. 57 10:45 6
2292 Schnieder, Hermann P. 1200 ABC Münster e.V. 57 10:45 7
2318 Zbigniew, Chitruszko 1200 ABC Münster e.V. 57 10:45 8
2357 Schmegner, Dietmar 1200 SV 3 Brücken Warendorf e.V. 58 11:30 7
2448 Michels, Martin 1300 SGi Lette e.V. 2 58 11:30 9
2485 Benson, Rainer 1300 SpSch Reken e.V. 58 11:30 13

Ausgedruckt wurden 9 Starts



BZ Münsterland Bezirksmeisterschaft 2015
14.03.2015     in Rheine DV-System DAVID21+

Wettkampfliste 2.59.60
Sportpistole. 45 ACP Senioren
Stand: 01.02.2015 11:58 Uhr Seite: 1

Austragung am: 15.03.2015

Startnr. Name Verband Verein NZ Sperre Rotte Zeit Stand

2141 Larkens, Herold 1500 SpSch Rheine e.V. 56 10:00 5
2174 Bosse, Benno 1500 SV Goldhügel e.V. 56 10:00 13
2193 Kotmann, Siegfried 1100 SG Ahaus e.V. I 57 10:45 3
2191 Vögeding, Hubert 1100 SG Ahaus e.V. 57 10:45 4
2349 Hartmann, Peter 1200 ESV Warendorf e.V. 58 11:30 4
2438 Eismann, Rudolf 1300 SGi Lette e.V. 2 58 11:30 8
2483 Hoffmeister, Michael 1300 SpSch Reken e.V. 58 11:30 12

Ausgedruckt wurden 7 Starts


